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REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
L.MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Adquisiciones

16 Nov 2012

Parral,

DECRETO EXENTON®__ NSS4 - 4

VI1ISTO S

1) Revision hecha por la Encargada de Inventario.

2) Las Guias de Despacho N°s. 15324-15602-15603-15748-15992
16113 y 16118.

3) Las facultades que me confiere la Ley N°18.695, de 1988, Ley
Organica Constitucional de Municipalidades, y sus
posteriores modificaciones.

DECRETO

1-DESE, el Alta, de las especies que se indican, para su
incorporacién fisica al Registro del Inventario Administrativo del servicio que
maneja el Depto. de Adquisiciones; bienes que fueron adquiridos a través
del Proyecto Habilitacion Teatro y Biblioteca Municipal de Parral.

N° ESPECIE DESTINO
3106 1 Escritorio Cien Oficina Adm. Teatro Municipal
3107 1 Silla PU c¢/ruedas Oficina Adm. Teatro Municipal
3108 1 Librero Neumobel Oficina Adm. Teatro Municipal
3109 1 Silla Bora Guardarropia y Bodega
3110 1 Librero Neumobel Guardarropia y Bodega
3111/3113 3 Percheros recto cromados Guardarropia y Bodega
3014 1 Silla Bora Boleteria Teatro Municipal
3015 1 Librero Neumobel Boleteria Teatro Municipal
3016/3017 2 Sofa Florencia Sala Espera Artistas
3018 1 Mesa Plus Sala Espera Artistas
3119/3123 5 Sillas Orbit Camarines
3124/3138 15 Mesas Yuba Cafeteria Teatro Municipal
3139/3166 28 Sillas Samba Cafeteria Teatro Municipal
3167/3168 2 Estaciones de Trabajo point, natural Oficina Teatro Municipal
3169/3189 21 Sillas Ar. rojas. Sala de Lectura Biblioteca M.
3190/3229 40 Libreros Neumobel, natural Sala de Lectura Biblioteca M.
3230/3231 2 Sillones Colours II, rojo Sala de Lectura Biblioteca M.
3232 1 Mesa pata de acero, natural. Sala de Lectura Biblioteca M.
3233 1 Estacion de Trabajo point, natural. Oficina Biblioteca M.
3234 1 Mesa, vidrio Oficina Biblioteca M.
3235/3241 7 Sillas Ar. rojas Oficina Biblioteca M.
3242/3313 72 Sillas Capri S/Guias.roja oscuro. Auditorio Biblioteca M.
3314/3316 3 Sillas Split, negras. Auditorio Biblioteca M.
3317 1 Banco de Estudio 4 personas ¢/nat. Auditorio Biblioteca M.
3318/3332 15 Sillas Ar. cafe Sala Computacién Biblio. M.
3333 1 Escritorio Cien. ¢/nat. Sala Computacién Biblio. M.
3334/3337 4 Sillas Ar. rojas. Oficina Computacién Biblio.



3338
3339/3342
1242/1253
1254/1259
1260/1261
3343
1262/1263
1264/1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271/1272
1273/1274
1275
3343
3344
3345
3346
3492/3493
3494/3495
3496
3497
3498/3499
3500
3501
3502
3503

VAT

cretaria Municipal

\

1 Estacion de Trabajo point, ¢/nat.

4 Mesas de Trabajo S/Guias. natural
12 Parlantes chicos EU ¢/negro

6 Parlantes Medianos EU ¢/negro

2 Parlantes Subbajos DB ¢/negro

1 Telon Electrico Blanco

2 Proyectores ¢/ blanco de 5000 lumines
2 Parlantes (monitores)

1 CPU Con Tarjeta De Video Audio

1 Televisor LG M2241A ¢/negro

1 Cramer Multiformato UP437XL

1 Productor BLU-RAY LG

1 Procesador A/V Maramtz SR6006

2 Amplificadores Potencia p/surround
2 Amplificadores Potencia p/Crown LPS
1 CPU LG flotor

1 Meso6n Atencion Publico 6 Comp.

1 Estante tricolor 9 Comp. Rincon Inf.
1 Pelchero negro

1 Pelchero negro

2 Papeleros de Madera ¢/negro

2 Papeleros de Madera ¢/negro

1 Papelero de Madera ¢/negro

1 Papelero de Madera ¢/negro

2 Cuadros Tallados En Espejo

1 Escudo de Parral en Marmol
1Cuadrro al Olio de Pablo Neruda

1 Escudo de Parral Tallado en Metal

1 Placa de Madera

Oficina Computacién Biblio.

Sala de Lectura Biblio. M.
Teatro Municipal

Teatro Municipal

Teatro Municipal

Teatro Municipal

Teatro Municipal

Sala Proyeccion Teatro Mun.
Sala Proyeccion Teatro Mun.
Sala Proyeccion Teatro Mun.
Sala Proyeccion Teatro Mun.
Sala Proyeccion Teatro Mun.
Sala Proyeccién Teatro Mun
Sala Proyeccién Teatro Mun
Sala Proyeccion Teatro Mun
Jefas de Hogar
Oficina Biblioteca

Sala de Lectura Biblioteca
Oficina Biblioteca
Oficina Comp. Biblioteca
Oficina Biblioteca

Sala de Lectura Biblioteca
Sala de Comp. Biblioteca
Oficina Comp. Biblioteca
Sala de Lectura Biblioteca
Sala de Lectura Biblioteca
Sala de Lectura Biblioteca
Auditorio Biblioteca M.
Sala de Lectura Biblioteca

ANOTESE, REFRENDESE Y COMUNIQUESE.
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